AUTOR. Sacra menta sunt veræ in-
strumentales causa gratiæ, idque ex ope-
re operato. 1. Quia sic Scriptura in
meo Anticristo part. 3. q. 4. 2. Huc
prophetæ spectarunt. Isa. 1. *Lauamini,*
mundi estoti, id est, aiunt S. Patres, baptiza-
mini, hoc cum effectu, ut mundemini.
Ezech. 36. *Effundam super vos aquam mun-
dam, et mundabimini ab omnib. inquiname-
tiis vestris, et dabo vobis cor nouum.* Mich 7.
Proiiciet in profundum maris omnia peccata
nostra. Zach. 13. *Erit fons patens in ablutio-
nem peccatoris.*

3. FIGVRÆ declarant idem apud
Bellarm. lib. 2. cap. 4. Concilia prætero,
Nubemque S. Patrum Græcæ, Latinæ
que Ecclesiæ.

4. RATIONES euincunt. 1. Sacra-
menta efficaciter conferuntur etiam
non intelligentibus: ergo sunt signa ve-
rè practica, non solum significativa ad
excitandam fidem. 2. Verba & Signa
Sacramentalia pendent ex diuina Insti-
tutione, non humana: Ergo etiam
li 2 super-